

اخبار کوتاه

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی:

رئیس جمهور سخنان مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن است

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گفت: راهپیمایی ۲۲ بهمن ساعت ۹:۳۰ آغاز می‌شود و سخنران اصلی آن رئیس جمهور است.

حجت الاسلام والمسلمین محمد حسین موسی پور در نشست خبری به تشریح برنامه‌های یوم‌الله ۲۲ بهمن پرداخت و گفت: بهمن و فجر ما امسال مزین به ایام و عیاد شریفه شده است و پایان آن با ولادت حضرت حجت است. تقارن و همراهی فجر امسال با جشن‌های مذهبی شعبان باعث شور و شوق شده است. برنامه‌های بهمن ۱۴۰۳ از عید مبعث با حضور در حرم امام و ادای احترام به بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، شروع شد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گفت: از ابتدای دهه فجر هزاران جشن در مدارس و سایر شهرها و روستاهای کشور برگزار شد که همچنان ادامه دارد. در چهل و ششمین سالروز انقلاب در بیش از ۲۰۰ شهر تکبیرالله اکبر و نورافشانی داریم. راهپیمایی ۲۲ بهمن بی نظیرترین مراسم در چهل و ششمین سالگرد انقلاب با حضور میلیون‌ها نفر از تهران تا سراسر کشور جشن گرفته می‌شود و با آلمان‌های امام و رهبری تجدید میثاق می‌کنند.

موسی پور، ۲۲ بهمن را عید بزرگ ملی همه ایرانیان دانست و گفت: راهپیمایی ۲۲ بهمن با وجود مشکلات اقتصادی، مانور رزمایش ملت در کنار رزمایش نیروهای دفاعی و نظامی کشور است. دشمن می‌داند ملتی قوی هستیم و گزینه حمله یا تهدید ایران را برای همیشه از روی میز برداشته است، چون قدرت دفاعی و نظامی ما «بومی» است. این مراسم پاسخ قدرتمند ایران به رئیس جمهور آمریکا و دشمنان انقلاب اسلامی است.

وی متذکر شد: دشمن در اوج ضعف در پی گرفتن زهرچشم و ظاهرنمایی به ملت‌هاست. دشمن بیش از آنکه قدرت داشته باشد زست قدرت می‌گیرد. راهپیمایی ۲۲ بهمن ساعت ۹:۳۰ در هزاران شهر و روستا به صورت همزمان برگزار می‌شود. بیش از ۲۰ هزار غرفه فرهنگی، هنری و پذیرایی پیش بینی شده است؛ همچنین قدرت دفاعی و نظامی کشور نیز در طول مسیر به نمایش گذاشته می‌شود. مداحان و گروه‌های سرود دانش آموزی هم به ایفای برنامه‌های فرهنگی می‌پردازند. ۲۰۰ خبرنگار، عکاس و فیلمبردار خارجی و ۷۰۰ هزار عکاس و خبرنگار داخلی مراسم را پوشش می‌دهند.

واکنش طباطبایی به شایعه استعفاي رئیس جمهور:

پزشکیان آمده تا اگر لازم بود خود را هم فدا کنند، ولی ایران را بسازد

معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهور با اشاره به ائتلاف سلطنت طلب‌ها و گروه به اصطلاح سوپر انقلابی‌ها تاکید کرد که دکتر پزشکیان آمده است تا اگر لازم بود خود را فدا کند، ولی ایران را بسازد.

سید مهدی طباطبایی با اشاره به اینکه ائتلاف عجیب کمپین سلطنت طلب‌ها و پایگاه خبری کذانبوز متعلق به جریان مدعی سوپر انقلابی برای ضربه زدن به شایعه مضحک استعفاي رئیس جمهور بسیار قابل تأمل است، نوشت: دکتر پزشکیان آمده است تا اگر لازم بود خود را هم فدا کند، ولی ایران را بسازد. طباطبایی در پیستی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: ائتلاف عجیب کمپین سلطنت طلب‌ها و پایگاه خبری کذانبوز متعلق به جریان مدعی سوپر انقلابی برای ضربه زدن به شایعه مضحک استعفاي رئیس جمهور بسیار قابل تأمل است. دکتر پزشکیان آمده است تا اگر لازم بود خود را هم فدا کند، ولی ایران را بسازد. جنجال نکند؛ هزار یاده ناخورده درگ تا ک است.

پیام قدردانی وزیر امور خارجه از مقام معظم رهبری

سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان با انتشار پیامی ضمن قدردانی از ابراز لطف مقام معظم رهبری نسبت به دستگاه دیپلماسی، تاکید کرد: وزارت امور خارجه در راستای ایفای وظائف ذاتی خود، و بر مبنای اصول سه‌گانه عزت، حکمت و مصلحت، از همه ظرفیت‌ها برای پیشبرد سیاست خارجی فراگیر، فعال و اثرگذار در جهت تأمین منافع و امنیت ملی و افزایش اقتدار و منزلت کشور از طریق تعاملات سیاسی و دیپلماتیک استفاده خواهد کرد.



حضرتی: دولت در تعامل سازنده با جهان پیشینه بدقولی آمریکا را فراموش نمی‌کند

الیاس حضرتی رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «دولت چهاردهم در پیشبرد سیاست‌های کلان کشور در عرصه داخلی و خارجی و تأمین منافع ملی کشور، انسجام و یکپارچگی ملی را مورد نظر قرار داده و خود را متعهد به تبعیت از سلسله مراتب قانونی و اعتقادی نظام می‌داند.

ایران منزوی نیست و نخواهد شد؛ ما تعامل سازنده با جهان را با هوشمندی، درایت و در چارچوب عزت ملی پیش خواهیم برد. اما در این راه، پیشینه بدقولی‌ها و زبان تهدید آمریکا را همان‌گونه که مقام معظم رهبری اشاره داشتند، فراموش نخواهیم کرد. امروز، همانطور که رئیس جمهور پزشکیان هم همیشه تاکید می‌کنند، بیش از هر زمان دیگری نیازمند انسجام ملی هستیم. برای ایران و عبور از مشکلات، باید هم به توان داخلی باور داشت و هم وحدت کلمه را نصب‌العین خود قرار دهیم.»

قالیباف: جبهه انقلاب دو قطبی بر سر مذاکره ایجاد نکند

محمدباقر قالیباف در ششمین همایش ویژه فرماندهان و کارکنان ستاد فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: رهبر معظم انقلاب شفاف و روشن درباره وقایع و مذاکره موضع گرفتند و قطعاً رئیس جمهور و اعضای دولت باید طبق فرمایش رهبر انقلاب کارها را پیش ببرند.

رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: در این فضا نباید دو قطبی ایجاد و مخالف و موافق مذاکره ایجاد کنیم. برخی از دوستان جبهه انقلاب دو قطبی مذاکره و علیه مذاکره را درست می‌کنند در حالی که ماهیت سخنان رهبر انقلاب با گذشته متفاوت است. وی اضافه کرد: رهبر انقلاب تاکید فرمودند مذاکره امری طبیعی با همه کشورهای جهان است و پیش از این نیز شهید رئیسی درباره برجام با روایا مذاکره کردند. اما فقط آمریکا را استثناء قرار دادند. قالیباف یادآور شد: ترامپ قاتل شهید سلیمانی است و اینکه رهبر انقلاب می‌فرمایند مذاکره با آمریکا شرافتمندانه نیست، در واقع اینگونه است. همچنین معنی دستور و سندی که ترامپ امضا کرده است، خلع سلاح ایران در روشکی، هسته‌ای و سایر بخش‌های نظامی است.



رهبر انقلاب در دیدار با رئیس و اعضای شورای رهبری حماس:

پیروزی مردم غزه بر رژیم صهیونی غلبه بر آمریکا بود

مسئله فلسطین برای ما یک مسئله اصلی و پیروزی فلسطین نیز برای ما یک موضوع قطعی است

رهبر معظم انقلاب با اشاره به تهدیدهای اخیر آمریکا نسبت به جمهوری اسلامی و مردم ایران، تاکید کردند: این‌گونه تهدیدها، هیچ تأثیری در ذهنیت ملت و مسئولین ما و همچنین فعالین کشور و جوانان ندارد.

رئیس و اعضای شورای رهبری حماس صبح دیروز با حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

در ابتدای این دیدار آقای «محمد اسماعیل درویش» رئیس شورای رهبری حماس با تبریک پیروزی بزرگ مقاومت در غزه خطاب به رهبر انقلاب گفت: ما تلاقی ایام پیروزی مقاومت غزه با سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را به فال نیک می‌گیریم و امیدواریم این تقارن، زمینه‌ساز آزادی قدس و مسجدالاقصی شود. آقای «خلیل لحيه» معاون رئیس دفتر سیاسی حماس نیز در ابتدای این دیدار با تبریک پیروزی مقاومت غزه خطاب به رهبر انقلاب اسلامی گفت: ما امروز درحالی به دیدار جنابعالی آمده‌ایم که همه سربلند هستیم و این پیروزی بزرگ، پیروزی مشترک ما و جمهوری اسلامی است.

مردم غزه برای همه کسانی که دل در گرو مقاومت دارند، الگو شدند

حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای نیز در این دیدار با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای غزه و فرماندهان شهید، به ویژه شهید «اسماعیل هنيه»، خطاب به رهبران حماس گفتند: خداوند متعال به شما و مردم غزه عزت و پیروزی عطا کرد و غزه را مصداق آیه شریفه‌ای قرار داد که می‌گوید «چه بسا گروه کوچکی که به واسطه توفیق واذن الهی بزرگوار و قدرتمند غلبه کنند»

رهبر انقلاب اسلامی تاکید کردند: شما بر رژیم صهیونیستی و در واقع بر آمریکا غلبه کردید و به لطف خداوند نگذاشتید آنها به هیچ یک از اهداف خود برسند. حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای با اشاره به رنج‌هایی که مردم غزه در یک سال و نیم مقاومت متحمل شدند، خاطرنشان کردند: محصول همه این رنج‌ها و هزینه‌ها در نهایت پیروزی حق بر باطل بود و مردم غزه برای همه کسانی که دل در گرو مقاومت دارند، الگو شدند. رهبر انقلاب اسلامی با قدردانی از مذاکره‌کنندگان حماس، دستوراً توافق انجام‌شده را بزرگ خواندند و گفتند: امروز وظیفه همه جهان اسلام و همه حامیان مقاومت، کمک به مردم غزه برای کاهش رنج و آلام آنهاست.

نیروهای مقاومت و حماس در کارهای تبلیغاتی و رسانه‌ای عملکرد بسیار عالی داشتند

حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای برنامه‌ریزی برای کارهای فرهنگی و ادامه مسیر کنونی کارهای تبلیغاتی در کنار امور نظامی و بازسازی غزه را ضروری خواندند و افزودند: نیروهای مقاومت و حماس در کارهای تبلیغاتی و رسانه‌ای عملکرد بسیار عالی



داشتند و این روش باید ادامه یابد.

رهبر انقلاب اسلامی، ایمان را عامل اصلی و سلاح غیرمتقارن جبهه مقاومت در مقابل دشمن دانستند و گفتند: به واسطه همین ایمان است که جمهوری اسلامی و جبهه مقاومت در مقابل دشمنان احساس ضعف نمی‌کنند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان خطاب به رهبران حماس گفتند: به لطف خداوند آن روز فرا خواهد رسید که همه شما با سربلندی تمام، موضوع قدس را برای دنیای اسلام حل کرده‌اید و آن روز قطعاً اتفاق خواهد افتاد. در این دیدار آقایان «محمد اسماعیل درویش» رئیس شورای رهبری حماس، «خلیل لحيه» معاون رئیس دفتر سیاسی حماس و «زاهر جبارین» رئیس حماس در کرانه باختری، ضمن تجلیل از رهبران شهید مقاومت به ویژه شهیدان «اسماعیل هنيه»، «سید حسن نصرالله»، «یحیی سنوار» و «صالح العاروری»، گزارشی از آخرین وضعیت غزه و کرانه باختری و پیروزی‌ها و موفقیت‌های به دست آمده و شرایط کنونی، ارائه و از حمایت‌های همیشگی جمهوری اسلامی و مردم ایران قدردانی کردند.

رهبر انقلاب اسلامی نیز در ذهن مردم ایران هیچ جای سوال ندارد و یک موضوع حل شده است.

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: مسئله فلسطین برای ما یک مسئله اصلی و پیروزی فلسطین نیز برای ما یک موضوع قطعی است.

رهبر انقلاب اسلامی نیز در ذهن مردم ایران هیچ جای سوال ندارد و یک موضوع حل شده است.

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: مسئله فلسطین برای ما یک مسئله اصلی و پیروزی فلسطین نیز برای ما یک موضوع قطعی است.

افتتاح چند پروژه جدید هسته‌ای در اصفهان با حضور معاون رئیس جمهور

ایران هر «۵/۱ روز»، یک دستاورد هسته‌ای به دست آورده است

اختیار ما قرار نمی‌دهند و با بهره‌برداری از این خط تولید، کشور در زمینه تولید این محصول خودکفایی شود.

بهره‌برداری از دستگاه جوش مقاومتی (RW) میله‌های سوخت هسته‌ای

محمداسلامی همچنین از دستگاه جوش مقاومتی (RW) میله‌های سوخت هسته‌ای در سایت (UCF) اصفهان رونمایی کرد. دستگاه جوش مقاومتی (RW) یک روش کارآمد و موثر برای اتصال اجزای میله‌های سوخت به ویژه برای جوش درپوش‌ها به میله‌های سوخت است. استفاده از دستگاه جوش مقاومتی (RW) برای جوش میله‌های سوخت هسته‌ای یک فرایند تخصصی بوده که نیازمند توجه دقیق به مواد، پارامترهای فرایند و نیز استانداردهای ایمنی است. از جمله مزایای این طرح می‌توان به سریع بودن جوش مقاومتی و مناسب بودن برای تولید انبوه، کنترل دقیق این فرایند از نظر کیفیت و یکنواخت بودن انجام جوش، کاهش خطر آلودگی محیطی اشاره کرد.

افتتاح فاز نخست طرح تاسیسات جامع تست ایمنی فنی در سایت (UCF) اصفهان

رئیس سازمان انرژی اتمی همچنین در منطقه هسته‌ای شهید رئیسی اصفهان سایت (UCF)، فاز نخست طرح تاسیسات جامع تست ایمنی فنی را مورد بهره‌برداری قرار داد.



هسته‌ای شهید رئیسی اصفهان گفت: همکاران ما در سازمان انرژی اتمی ایران همواره جریان نوآوری، خلاقیت و تولید محصولات در مرز دانش را در دستور کار دارند. همزمان با روز ملی فناوری هسته‌ای در ۲۰ فروردین ۱۴۰۴، با حضور رئیس جمهور محترم جناب دکتر پزشکیان، از جدیدترین دستاوردهای هسته‌ای رونمایی خواهیم کرد. امسال هم حدود ۱۶۰ دستاورد علمی، فناوری و صنعتی داشتیم که نشان می‌دهد جریان خلاقیت و نوآوری یک جریان پایدار در سازمان است.

وی افزود، هگزافلوراید ایریدیم (IRF۶) محصول بسیار مهم و راهبردی است که نیازهای کشور را پوشش می‌دهد. این محصول در حوزه پزشکی و صنعت کاربرد دارد و به دلیل تحریم‌ها این محصول را در

چند طرح و پروژه جدید هسته‌ای با حضور محمد اسلامی، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان در اصفهان افتتاح شد.

محمد اسلامی معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان به منظور افتتاح چند طرح و پروژه از جمله خط تولید هگزافلوراید ایریدیم (IRF۶)، تاسیسات جامع تست ایمنی فنی، کوره سینتزیس قرص سوخت نیمه پیوسته/در مقیاس نیمه صنعتی) و دستگاه جوش مقاومتی (RW) در منطقه هسته‌ای شهید رئیسی اصفهان (سایت UCF) به اصفهان سفر کرده است.

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: خلاقیت، پشتکار و پیوستگی در مجموعه انرژی اتمی باعث شده است تا در هر «یک و نیم روز»، یک دستاورد در صنعت هسته‌ای کشور رقم بخورد. محمد اسلامی در آیین افتتاح پروژه‌های منطقه هسته‌ای شهید رئیسی اصفهان افزود: بر اساس برنامه‌ریزی، ۶۱ دستاورد علمی و فناوری صنعت هسته‌ای نیز فروردین سال آینده با حضور رئیس جمهور بهره‌برداری می‌شود.

راه‌اندازی خط تولید هگزافلوراید ایریدیم (IRF۶)

با حضور محمد اسلامی خط تولید هگزافلوراید ایریدیم (IRF۶) در منطقه هسته‌ای شهید رئیسی اصفهان (سایت

خودکفایی کشور در زمینه تولید هگزافلوراید ایریدیم (IRF۶)

محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در آیین راه‌اندازی خط تولید هگزافلوراید ایریدیم (IRF۶) در منطقه